
 
 

 C2 General 

 

  

Přehled  
tarifů a služeb 

Budoucnost je úžasná 

Ready? 

pro zákazníky  
Vodafone OneNet 
Platnost od 12. dubna 2025 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           2 C2 General 

Užitečné pojmy 

Hlavní pojmy Vodafonu: 

Program služeb (Tarif) Soubor služeb, za které je účtován měsíční paušál. 

Měsíční paušál Pravidelně účtovaná cena, jejíž výše se řídí podle příslušného tarifu. 

Účastník Právnická nebo fyzická osoba, která uzavřela se společností Vodafone smlouvu o poskytování služeb 

Vodafone OneNet. 

Uživatel  Osoba oprávněná Účastníkem využívat služby Vodafone OneNet poskytnuté Účastníkovi na základě 

uzavřené smlouvy (např. zaměstnanec Účastníka). 

Kredit Kredit se uplatňuje od začátku zúčtovacího období na vnitrostátní sazbu účtovaných hovorů, faxové 

služby a univerzální přístupové číslo. Jeho výše je dána vámi zvoleným tarifem Vodafone OneNet. 

Kredit se nevztahuje na volání na služby se sdílenými náklady (“modré linky“), tísňová čísla (policie, 

hasiči, záchranná služba a mezinárodní tísňové číslo 112) a na speciální čísla, která jsou účtována 

zvláštní sazbou (např. audiotex). 

Převod kreditu U Vodafone OneNet tarifů část z měsíčního kreditu, která nebyla v daném zúčtovacím období 

vyčerpána, bude převedena do následujícího zúčtovacího období. Pokud v tomto období nebude 

vyčerpána opětovně, propadá. Převedená část kreditu je čerpána až po vyčerpání kreditu standardně 

poskytnutého za dané zúčtovacího období.    

Roaming Služba, která vám umožňuje používat mobilní telefon a služby Vodafone OneNet i mimo území 

České republiky. Ceny se odvozují od země, ve které se zákazník nachází a od tarifu, který si vybere. 

SMS Služba krátkých textových zpráv. 

WAP WAP (Wireless Application Protocol) je služba, se kterou si na displeji mobilního telefonu můžete 

prohlížet speciální internetové stránky. 

Připojení – Mobilní data S naší službou Připojení – Mobilní data se jednoduše bezdrátově dostanete na WAP nebo na internet. 

Úplně vám bude stačit váš mobilní telefon.  

Hlasová schránka Hlasová schránka je vaše osobní telefonní záznamová služba. Nemůžete-li přijmout hovor, služba 

přesměruje volajícího do Hlasové schránky, kde uslyší váš osobní vzkaz a kde může zanechat zprávu. 

Zvláštní sazby Informační služby poskytované na číslech 11XX, 12XX, 12XXX, 13XXX, 13X XXX, 14XX, 14XXX (hovory 

nejsou zahrnuty v měsíčním kreditu). 

Maximální délka hovoru Maximální délka každého hovoru v síti Vodafone může být ze strany provozovatele omezena  

s ohledem na technické prostředky na dobu trvání 60 minut. Po uplynutí této doby pak v případě 

ukončení hovoru musí Účastník uskutečnit nový samostatně účtovaný hovor. 

Mobilní telefonní číslo Číslo sestavené v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva informatiky ČR č. 117/2007 Sb.,  

o číslovacích plánech sítí a služeb elektronických komunikací. 

Pevné telefonní číslo Číslo sestavené v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva informatiky ČR č. 117/2007 Sb.,  

o číslovacích plánech sítí a služeb elektronických komunikací. 

Vnitrofiremní volání Vnitrofiremní volání zahrnuje hovory mezi všemi telefonními čísly připojenými do jedné Virtuální 

privátní sítě (VPN) daného Účastníka v rámci služby Vodafone OneNet. 

 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           3 C2 General 

Volné minuty do sítě 

Vodafone 

Volné minuty do sítě Vodafone se uplatňují pouze na volání na mobilní čísla. 

Zúčtovací období Zúčtovací období je uvedeno vždy na Vyúčtování za poskytnuté služby a je vymezeno takto:  

Začátek a konec zúčtovacího období – viz údaj na fakturách.  

Zúčtovací období začíná od 0:00:00 prvního dne tohoto zúčtovacího období a končí poslední 

uvedený den ve 23:59:59, kdy dochází k převzetí stavu pro nové zúčtovací období.  

Jakmile je hovor započat v takto vymezeném zúčtovacím období, bude zpoplatněn a zobrazen  

ve Vyúčtování pro příslušné zúčtovací období, a to i v případě, že byl dokončen již v zúčtovacím 

období následujícím.  

Zlaté číslo Zlaté číslo je číslo zvláštní ekonomické hodnoty, tzn. takové číslo v naší mobilní a pevné síti, které  

si snadno zapamatujete vy i všichni, se kterými potřebujete být v kontaktu.  

Kombinace dvou čísel v hlavním čísle  např. 774 221 121 

Kombinace pěti stejných čísel v hlavním čísle  např. 774 221 222 

Kombinace čtyř sedmiček v hlavním čísle   např. 775 717 277 

Kombinace tří dvojic stejných čísel v hlavním čísle  např. 608 99 22 77 

Kombinace dvou trojic stejných čísel v řadě   např. 776 222 555 

Kombinace čtyř stejných čísel v řadě   např. 777 122 223 

Kombinace čísel, která je jednoznačně chápána ve všeobecném povědomí 

 

 

Specifikace sítě Vodafone 

Síť Vodafone je mobilní hlasová síť tvořená Celulární buňkovou (rádiovou) GSM, UMTS, CDMA, LTE a VoLTE sítí, v  níž komunikaci 

v geografické oblasti zajišťuje množství (mobilních) základnových stanic a fixní hlasovou sítí, jejímž základem jsou datové konektivity 

ADSL,VDSL a OneNet konektivity (Vodafone Přípojka OneNet), na základě kterých jsou po protokolu SIP poskytovány zákazníkům fixní 

hlasové služby Vodafone.  Pokud je ve smluvní dokumentaci uvedeno volání v síti Vodafone zdarma, je tím myšleno volání v síti 

Vodafone dle tohoto popisu, tedy všude kde není použita přenosová síť HFC/DOCSIS k přenosu fixních hlasových služeb. 

 

Tarifikace 

Mobilní linka 60+60 

Pevná linka 60+1 

 

Tarify Vodafone OneNet 

 

Tarifní plán základ 

Měsíční paušál 619 Kč / 749 Kč 

Volání z mobilu na pevnou a mobil neomezeně 

SMS do mobilních sítí neomezeně 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           4 C2 General 

SMS do zahraničí 2,08 Kč / 2,52 Kč 

MMS do mobilních sítí v ČR 3,75 Kč /4,54 Kč 

MMS do zahraničí 9,50 Kč / 11,50 Kč 

VPN Volání ve VPN zdarma 

Roaming OneNet roaming EU & WORLD 

Data 1,5 GB 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Základní tarifní plán, je tarifní plán, kterým se řídí Vaše služby, pokud nemáte sjednané individuální ceny služeb. Tento tarifní plán se 

může aplikovat jak na zákazníky, kteří mají uzavřenou smlouvu na dobu určitou, tak na zákazníky, kteří mají uzavřenou smlouvu na dobu 

neurčitou, pokud uběhla minimální doba trvání služeb a došlo k předložení výzvy k uzavření smlouvy na základě nové nabídky  

a zaslání informace o plánovaném přechodu. 

V případě deaktivace a následné aktivace jednotlivé služby v rámci tarifního plánu v průběhu jednoho zúčtovacího období, jsme 

oprávnění účtovat za tuto službu standardní poplatek. 

 

Tarifní plán Vodafone Neomezený Super, Premium a Platinum 

Měsíční paušál 1652,07 Kč / 1999 Kč 

Volání z mobilu na pevnou a mobil neomezeně 

SMS do mobilních sítí neomezeně 

SMS do zahraničí 1,00 Kč / 1,21 Kč 

MMS do mobilních sítí v ČR 3,75 Kč /4,54 Kč 

MMS do zahraničí 9,50 Kč / 11,50 Kč 

VPN Volání ve VPN zdarma 

Roaming  OneNet roaming EU & WORLD 

Data v ČR neomezeně 

Data v zahraničí: Zóna 1 - datový objem bez příplatku 97 GB 

Příplatek za vyčerpání datového objemu v Zóně 1 (za kB) 0,000032601833 Kč / 0,000039448218 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

• Neomezené volání nelze využít pro hovory na barevné, informační a asistenční linky. Účtování na barevné linky je po celých 

minutách.  

• Neomezené SMS lze čerpat do všech mobilních sítí v rámci ČR mimo čísla se zvláštním účtováním (Premium SMS, DMS, SMS 

Info). 

• Na tarif Vodafone Neomezený si Vodafone vyhrazuje právo aplikovat v souladu s nařízením (EU č. 2022/612) datový objem 

bez příplatku v Zóně 1, který bude aktualizován dle podmínek stanovených v tomto nařízení. 

• Výše roamingového datové limitu závisí na individuálních podmínkách dle Dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone 

OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace). 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           5 C2 General 

• Neomezená data – neomezená mobilní data na území ČR. 

• Data v zahraničí: Zóna 1 - datový objem bez příplatku platí pro všechny neomezené datové tarify. 

 

 

Navýšení rychlosti 

Pro jednotlivé technologie platí následující maximální rychlosti: 

Rychlostní profil tarifů 

Vodafone Neomezený 
Neomezený Super Neomezený Premium Neomezený Platinum 

  
Stahování dat 

(DL) 

Nahrávání dat 

(UL) 

Stahování dat 

(DL) 

Nahrávání dat 

(UL) 

Stahování dat 

(DL) 

Nahrávání dat 

(UL) 

Služba Technologie Mbps Mbps Mbps Mbps Mbps Mbps 

2G EDGE 0,20 0,10 0,20 0,10 0,20 0,10 

4G LTE 900 5 4 5 4 5 4 

4G LTE 800 10 10 20 20 75 25 

4G LTE 2100 10 10 20 20 75 25 

4G LTE 1800 10 10 20 20 150 50 

4G LTE-A 10 10 20 20 335 50 

 

Společnost Vodafone si vyhrazuje právo omezit služby i v případě důvodného podezření na zneužívání neomezeného volání či datování 

ke komerčním účelům, v případě důvodného podezření na zneužívání neomezeného volání či datování k provozování nelegálních GSM 

bran i v ostatních případech podezření na zneužívání neomezeného volání či datování (např. způsob užívání neomezeného volání či 

datování vykazuje charakteristiky strojového generování provozu nebo jiného nestandardního užití) či v případě užívání neomezeného 

volání či datování způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných jiným zákazníkům nebo provoz sítě či jakékoli 

její části. 

  



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           6 C2 General 

Smart tarify 

 Smart tarif  

20 minut 

Smart tarif  

50 minut 

Smart tarif  

100 minut 

Smart tarif  

250 minut 

Měsíční paušál 
50,62 Kč / 

61,25 Kč 

153,93 Kč / 

186,25 Kč 

235 Kč / 

284,35 Kč 

375 Kč / 

453,75 Kč 

Volné minuty 20 50 100 250 

Cena za minutu 

z mobilu na mobil a pevnou v ČR 
3,90 Kč/4,72 Kč 

Cena za SMS do všech národních 

mobilních sítí 
1,00 Kč /1,21 Kč 

Cena za MMS  

do národních sítí 
3,75 Kč /4,54 Kč 

Cena za MMS  

do mezinárodních sítí 
9,50 Kč /11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 Smart tarif 20 

minut + 200 SMS 

Smart tarif 50 

minut + 200 SMS 

Smart tarif 100 

minut + 200 SMS 

Smart tarif 250 

minut + 200 SMS 

Měsíční paušál 
250,62 Kč / 

303,25 Kč 

353,93 Kč / 

428,25 Kč 

435 Kč / 

526,35 Kč 

575 Kč / 

695,75 Kč 

Volné minuty 20 50 100 250 

Volné SMS 200 200 200 200 

Cena za minutu 

z mobilu na mobil a pevnou v ČR 3,90 Kč/4,72 Kč 

Cena za SMS do všech národních 

mobilních sítí 
1,00 Kč /1,21 Kč 

Cena za MMS  

do národních sítí 
3,75 Kč /4,54 Kč 

Cena za MMS  

do mezinárodních sítí 
9,50 Kč /11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

• Neomezené vnitrofiremní volání mezi všemi uživateli mobilních a pevných telefonních čísel daného Účastníka služby 

Vodafone OneNet kdekoli v ČR. Po první provolané minutě se vám účtuje v intervalu jedné vteřiny. 

• Volné minuty lze čerpat do všech mobilních a pevných sítí v rámci ČR. 

• Volné SMS lze čerpat do všech mobilních sítí v rámci ČR. 

• Volné minuty nelze využít pro hovory na barevné, informační a asistenční linky. 

• Volné minuty/SMS se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. 

• Změna tarifu je možná vždy pouze k prvnímu dni zúčtovacího období. 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           7 C2 General 

OneNet tarif 

S přístupem ke službám Vodafone OneNet jsou spojené následující měsíční poplatky závislé na typu uživatele: 

Ceny platné v ČR Měsíční poplatek za uživatele 

Uživatel mobilního telefonního čísla 150 Kč /181,50 Kč 

Uživatel pevného telefonního čísla 120 Kč /145,20 Kč 

 

Cena za minutu 

z pevné na mobil, z mobilu na mobil 

a pevnou 

                                                                                  3,90 Kč/4,72 Kč 

z pevné na pevnou v ČR                                                                                   1,10 Kč/1,33 Kč 

Cena za SMS do všech národních 

mobilních sítí 
                                                                                  1,00 Kč /1,21 Kč 

Cena za MMS  

do národních sítí 
                                                                                  3,75 Kč /4,54 Kč 

Cena za MMS  

do mezinárodních sítí 
                                                                                   9,50 Kč /11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           8 C2 General 

Přehled telefonních čísel zvláštních služeb a jejich ceník 

Popis služby Číslo Cena 

Loga, Melodie, Obrázky, Reálné tóny 3355 

Od 10,00 Kč / 12,10 Kč do 50,00 Kč / 60,50 Kč + cena za 

odeslání objednací SMS podle daného tarifu. Informace  

o cenách na www.vodafone.cz. 

Od 10,00 Kč / 12,10 Kč do 50,00 Kč / 60,50 Kč + cena za 

připojení k WAPu podle daného tarifu. Informace o cenách  

na www.vodafone.cz. 

SMS Seznamka 7777 
3,50 Kč / 4,24 Kč – odeslání (poznámka 1) 

Přijetí zprávy zdarma (poznámka 1) 

SMS info 7755 Informace o cenách na www.vodafone.cz (poznámka 1). 

SMS samoobsluha 7700 

Odeslání / přijetí zprávy na území ČR – zdarma. 

Odeslání / přijetí zprávy v roamingu – podle cen platných pro 

roaming. 

SMS e-mail 2255 
2,00 Kč / 2,42 Kč (poznámka 1) 

Přijetí zprávy zdarma (poznámka 1) 

SMS chat 3366 
2,50 Kč / 3,03 Kč (poznámka 1) 

Přijetí zprávy zdarma (poznámka 1) 

SMS 
778467000 – 

778467499  
1,25 Kč / 1,51 Kč 

Informační služby poskytované třetí stranou 

(hovory nejsou zahrnuty v kreditu). 
1180, 1181 35.45 Kč / 42.90 Kč / min. 

Asistenční služby poskytované třetí stranou 

(hovory nejsou zahrnuty v kreditu). 
1188 35.45 Kč / 42.90 Kč / min. 

Celostátní společensky významné operátorské 

služby  

(hovory nejsou zahrnuty v kreditu). 

12xx, 12xxx 5,20 Kč / 6,29 Kč / min. 

Informace poskytované provozovateli veřejné 

telefonní sítě  

(hovory nejsou zahrnuty v kreditu). 

13xxx, 13x xxx, 

14xxx 
5,20 Kč / 6,29 Kč / min. 

Služba se sdílenými náklady  

(hovory nejsou zahrnuty v kreditu). 

81y xxx xxx 

83y xxx xxx 

843 xxx xxx 

844 xxx xxx  

845 xxx xxx 

846 xxx xxx 

855 xxx xxx 

3,78 Kč / 4,57 Kč / min. 

Služba se sdílenými náklady – UAN (hovory 

nejsou zahrnuty v kreditu) 

 

 

 

840 xxx xxx 

841 xxx xxx 

842 xxx xxx 

847 xxx xxx 

848 xxx xxx 

849 xxx xxx 

4,62 Kč / 5,59 Kč / min.  

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           9 C2 General 

 

Univerzální přístupové číslo 
700 xxx xxx 

701 xxx xxx 
Cena jako za volání do pevných sítí podle daného tarifu. 

Přenos hlasu prostřednictvím VoIP 910 xxx xxx  

CSD přístup k internetu 971 xxx xxx 

Cena jako za volání do pevných sítí podle daného tarifu. 

Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání  

do jiných sítí. 

Celostátní záznamníková služba 960 xxx xxx xxx 

Cena podle daného tarifu pro volání do ostatních sítí v ČR. 

Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání do 

jiných sítí. 

Síť Českých drah 972 xxx xxx 
Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání do 

jiných sítí. 

Stacionární síť ministerstva obrany 973 xxx xxx 
Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání do 

jiných sítí. 

Síť ministerstva vnitra 974 xxx xxx 
Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání do 

jiných sítí. 

Ostatní neveřejné sítě 95x xxx xxx 
Hovory jsou zahrnuty do kreditu a účtují se jako volání do 

jiných sítí. 

Protikorupční linka 199 Zdarma 

Volání na tísňová čísla  
150, 155, 156, 

158, 112 
Zdarma (poznámka 2) 

   

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámka 1: Ceny platí pouze na území ČR. Při pobytu v zahraničí je k ceně služby připočítána cena za roamingové služby.  

Poznámka 2: Volání na tísňovou linku 156 je zatím k dispozici v Praze a jižních Čechách. 

Poznámka 3: Některá speciální čísla nejsou dostupná ze zahraničí. Jedná se o zkrácená čísla, bezplatné linky 800 a informační linky 

začínající 8xx, linky třetích stran 9xx. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           10 C2 General 

Volání do zahraničí 

S touto službou voláte do celého světa za ceny rozdělené do 6 regionů. 

Region 

Volání z mobilního tel. čísla  

na pevnou nebo na mobil 

Volání z pevného tel.  

čísla na pevnou 

Volání z pevného tel.  

čísla na mobil 

Region 0 4,53 Kč / 5,48 Kč 2,80 Kč / 3,39 Kč 4,53 Kč / 5,48Kč 

Region 1 7 Kč / 8,47 Kč 2,80 Kč / 3,39 Kč 7 Kč / 8,47 Kč 

Region 2 9,50 Kč / 11,50 Kč 2,80 Kč / 3,39 Kč 8 Kč / 9,68 Kč 

Region 3 13 Kč / 15,73 Kč 9 Kč / 10,89 Kč 11 Kč / 13,31 Kč 

Region 4 25 Kč / 30,25 Kč 15 Kč / 18,15 Kč 18 Kč / 21,78 Kč 

Region 5 35 Kč / 42,35 Kč 20 Kč / 24,20 Kč 25 Kč / 30,25 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Po první minutě hovoru je účtování po sekundách. 

Regiony platné pro Volání do zahraničí 

Region 0: Ålandské ostrovy, Azorské ostrovy, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská 

Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kanárské ostrovy, Kypr (Řecko), Litva, Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Lucembursko, 

Maďarsko, Madeira, Malta Maritime Services, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, 

Reunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin (Francie), Španělsko, Švédsko, Velká Británie 

Region 1: Čína, Rusko, Ukrajina, Vietnam 

Region 2: Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, Guadeloupe, Guernsey, Hongkong, 

Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Severní Makedonie, Man, Mexiko, Monako, Mongolsko, Norfolk, San Marino, Singapur, Srbsko, 

Švýcarsko, USA, Vatikán 

Region 3: Bělorusko, Izrael, Kosovo, Kypr (Turecko), Libye, Palestina, Spojené arabské emiráty, Tunisko, Turecko 

Region 4: Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jordánsko, 

Kazachstán, Korejská republika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzsko, Libanon, Malajsie, Maroko, Moldavsko, Nigérie, Nový Zéland, Pákistán, Peru, 

Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela 

Region 5: Afghánistán, Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascension, 

Australská teritoria, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bermudské ostrovy, Bhútán, Bolívie, Botswana, Bonaire, Britské 

Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Curaçao, Čad, Diego Garcia, Dominikánská republika, Džibuti, Ekvádor, 

Eritrea, Etiopie, Falklandské ostrovy, Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, Guatemala, 

Guayana, Guinea, Guinea-Bissau, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, 

Kiribati, Kolumbie, Komory a Mayotte, Kongo, Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy 

ostrovy, Mauricius, Mauritánie, Mikronésie, Montserrat, Mosambik, Myanmar (Barma), Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, 

Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Ostrovy Turks a Caicos, Palauské ostrovy, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Pobřeží 

slonoviny, Portoriko, Rovníková Guinea, Rwanda, Saipan, Salvador, Senegal, Korejská lidově demokratická republika, Severní Mariany, 

Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Sv. Helena, Sv. Pierre & Miquelon, Svatá Lucie, 

Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Martin (Nizozemské Antily), Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, 

Šalomounovy ostrovy, Tanzanie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a 

Futuna, Zambie, Samoa, Zimbabwe 

 

 

 

  



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           11 C2 General 

OneNet Tarif volání do zahraničí 

Se službou One Net Tarif volání do zahraničí můžete využívat výhodné balíčky volání až do 90 zemí. 

 

Základní hlasové balíčky  

Velikost balíčku                                                 Cena balíčku EU + vybrané země*                                    Business 

100 min                                                                              130 Kč / 157,30 Kč 170 Kč / 205,70 Kč 

300 min                                                                               360 Kč / 435,50 Kč 483 Kč / 584,43 Kč 

600 min                                                                               670 Kč / 810,70 Kč    897 Kč / 1085,37 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH.  

* Island, Lichtenštejnsko, Norsko a Švýcarsko. 

Na vyžádání připravíme hlasové balíčky pro volání do zahraničí přímo na míru potřebám zákazníka – k dispozici je široký rozsah objemů 

minut a destinací. 

Podmínky OneNet Tarif volání do zahraničí 

Podmínky služby najdete na:  http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/ 

Kde můžete OneNet Tarif volání do zahraničí využít? 

Balíčky jsou předdefinovány pro následující region: 

EU + vybrané země – Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, 

Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, Ostrov Man, Monako, 

Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, 

Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie 

Pozn.: Tento region zahrnuje země Evropské Unie, Evropského hospodářského prostoru – Island, Norsko a Lichtenštejnsko, a Švýcarsko. 

Dále je možno připravit balíček na míru pro více než 90 zemí. 

 

Business zóna – Albánie, Argentina, Austrálie, Belgie, Brazílie, Bulharsko, Černá Hora, Čína, Dánsko, Egypt, Estonsko, Finsko, Francie, 

Francouzská Guyana, Ghana, Gibraltar, Gruzie, Guadeloupe, Guernsey, Hongkong, Chile, Chorvatsko, Indie, Irsko, Island, Itálie, Izrael, 

Jamajka, Japonsko, Jersey, Jihoafrická republika, Kanada, Katar, Kazachstán, Korejská republika, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, 

Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, Mexiko, Monako, Německo, Nizozemí, Norsko, Nový Zéland, Ostrov Man, Peru, Polsko, 

Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San Marino, Saúdská Arábie, Singapur, Slovensko, Slovinsko, Spojené 

arabské emiráty, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina, USA, Vatikán, Velká Británie 

 

http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           12 C2 General 

Roaming 

Roamingové zóny 

Roamingové služby můžete využívat v rámci 4 předdefinovaných Zón, které pokrývají prakticky všechny světové destinace. 

Doporučujeme využít Business zónu, která pokrývá více než 70 nejdůležitějších světových destinací pro obchodní a soukromé 

cestování. 

Nabídku roamingových služeb stále rozšiřujeme o nové destinace a partnery. Rozdělení destinací do roamingových zón je pouze 

cenovou informací, tedy nepředstavuje garanci kvality a dostupnosti služeb.  

Business zóna – Albánie, Argentina, Austrálie, Belgie, Brazílie, Bulharsko, Černá Hora, Čína, Dánsko, Egypt, Estonsko, Finsko, Francie, 

Francouzská Guyana, Ghana, Gibraltar, Gruzie, Guadeloupe, Guernsey, Hongkong, Chile, Chorvatsko, Indie, Irsko, Island, Itálie, Izrael, 

Jamajka, Japonsko, Jersey, Jihoafrická republika, Kanada, Katar, Kazachstán, Korejská republika, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, 

Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, Mexiko, Monako, Německo, Nizozemí, Norsko, Nový Zéland, Ostrov Man, Peru, Polsko, 

Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San Marino, Saúdská Arábie, Singapur, Slovensko, Slovinsko, Spojené 

arabské emiráty, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina, USA, Vatikán, Velká Británie 

Zóna Business bez zóny 1 – Albánie, Andorra, Argentina, Austrálie, Brazílie, Černá Hora, Čína, Egypt, Ghana, Gruzie, HongKong, Chile, 

Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Korejská republika, Kanada, Katar, Kazachstán, Mexiko, Nový Zéland, Peru, Rusko, 

Saúdská Arábie, Singapur, Srbsko, Švýcarsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina, Spojené arabské emiráty, USA 

Zóna 1 – Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzské Antily, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, 

Guernsey, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, 

Mayotte, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Ostrov Man, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San Marino, 

Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Svatý Bartoloměj, Svatý Martin (Francie), Švédsko, Vatikán, Velká Británie 

Zóna 2 – Albánie, Andorra, Anguilla, Antigua a Barbuda, Americká Samoa, Aruba, Austrálie, Bahamy, Barbados, Bělorusko, Bermudy, 

Bosna a Hercegovina, Bonaire, Curacao, Černá Hora, Čína, Dominika, Dominikánská republika, Egypt, Faerské ostrovy, Grenada, Grónsko, 

Guam, Haiti, Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo*), Severní 

Makedonie, Maroko, Mexiko, Moldavsko, Montserrat, Nizozemské Antily, Nový Zéland, Ostrovy Turks a Caicos, Palestina, Panenské 

ostrovy - americké, Panenské ostrovy - britské, Portoriko, Samoa, Singapur, Srbsko, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Martin 

(Nizozemské Antily), Svatý Vincenc a Grenadiny, Švýcarsko, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turecko, Ukrajina, USA, Vietnam 

Zóna 3 – Afghánistán, Alžírsko, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžán, Bahrajn, Bangladéš, Belize, Benin, Bhútán, Bolívie, Botswana, 

Brazílie, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Čad, Džibutsko, Ekvádor, Etiopie, Falklandy, Fidži, Filipíny, Francouzská 

Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Honduras, Hongkong, Chile, Indonésie, Irák, Írán, 

Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kiribati, Kolumbie, Kongo, Kostarika, Kuba, Kuvajt, 

Kyrgyzstán, Laos, Lesotho, Libanon, Libérie, Libye, Macao, Madagaskar, Malajsie, Malawi, Maledivy, Mali, Mauricius, Mauritánie, 

Mongolsko, Mosambik, Myanmar, Namibie, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nová Kaledonie, Omán, Ostrov Norfolk, Pákistán, Panama, 

Papua-Nová Guinea, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Rusko, Rwanda, Salvador, Saúdská Arábie, Senegal, Seychely, Sierra Leone, 

Somálsko, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Šalamounovy 

ostrovy, Tádžikistán, Tanzanie, Thajsko, Tchaj-wan, Togo, Tonga, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Vanuatu, Venezuela, Východní Timor, 

Zambie, Zimbabwe 

 

Volání či zasílání zpráv na čísla se zvýšenou sazbou nebo sdílenými náklady může být účtováno dle ceny za volání či zprávu dle ceníku 

zahraničního operátora v dané v dané zemi. Může se jednat zejména o čísla uvedená zde. Proto se před voláním či SMS na zahraniční 

čísla informujte, jak je v dané zemi volání či zaslání zprávy na dané číslo účtováno. Volání na zelené linky, které je pro vnitrostátní čísla v 

dané zemi zvýhodněné, je v roamingu účtováno jako volání na běžná čísla (je vždy zpoplatněno dle vašeho tarifu).    

 

*) Služby zajišťuje dočasně operátor Mobitel Slovinsko, tudíž cena za roaming odpovídá Zóně 1 

  

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.vodafone.cz%2Froaming%2F&data=05%7C01%7Ckristina.hocova%40vodafone.com%7C43434956916242979a2608db515ab53e%7C68283f3b84874c86adb3a5228f18b893%7C0%7C0%7C638193222269835707%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2Fywqh7CBi5wCh1uVLyIUYGY5meV3dFq2iwB3QAkNXVo%3D&reserved=0


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           13 C2 General 

OneNet Roaming EU & World 

Volání a SMS 

Pokud nechcete řešit hlasové balíčky, můžete využít službu OneNet roaming – volání a SMS s přehlednými cenami za minutu a SMS  

ve třech Zónách. 

 

Ceny pro volání a SMS v OneNet  roamingu EU & WORLD 

Zóna 

Odchozí hovor 

(cena za minutu) 

Příchozí hovor 

(cena za minutu) 

Odeslání SMS 

(cena za zprávu) 

Zóna 1  

Národní cena1 

Zdarma Národní cena1 6,17 Kč / 7,47 Kč 

(mimo Zónu 1) 

Zóna 2 25,22 Kč / 30,52 Kč 14,72 Kč / 17,81 Kč 8,00 Kč / 9,68 Kč 

Zóna 3 50,42 Kč / 61,01 Kč 29,41 Kč / 35,59 Kč 12,00 Kč / 14,52 Kč 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 

 

¹Cena za minutu hovoru/SMS do ostatních národních mobilních sítí v ČR dle smlouvy OneNet. 

Odchozí hovory v Zóně 1 jsou zpoplatněny jako národní volání, v Zóně 2 a 3 jsou hovory účtovány po minutách. Příchozí hovory  

v Zóně 2 a 3 jsou účtovány po minutách. 

Ve všech evropských zemích je volání na tísňovou linku 112 zdarma.  

Celý svět je rozdělen do tří cenových roamingových zón, v jejichž rámci mají zákazníci garantované stejné ceny volání a posílání SMS. 

Pro definici Zón viz Roamingové zóny. 

 

Data a MMS  

Pokud si nezvolíte datový balíček, můžete využít službu Datový a MMS OneNet roaming s přehlednými cenami za datové připojení  

a MMS ve třech Zónách. 

 

Připojení OneNet roaming EU pro tarify 

Zóna DATA MMS 

Zóna 1 Národní cena Národní cena 

Zóna 2 208,33 Kč za 1 MB / 252,08 Kč za 1 MB 9,50 Kč / 11,50 Kč 

Zóna 3 250,00 Kč za 1 MB / 302,50 Kč za 1 MB 9,50 Kč / 11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

Účtovací krok – V zóně 1 Vám budeme účtovat data dle národního tarifu. V zóně 2 a 3 Vám budeme účtovat přenesená data 100 kB,  

u WAPu po 10 kB. 

Ceny za 1 MB a MMS bez / včetně 21 % DPH.  

Celý svět je rozdělen do tří cenových roamingových zón, v jejichž rámci mají zákazníci garantované stejné ceny datového roamingu.  

Pro definici Zón viz službu OneNet data v zahraničí. Individuální ceny naleznete ve své Dílčí smlouvě nebo ve své OneNet samoobsluze. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           14 C2 General 

OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí 

Se službou OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí můžete využívat výhodné balíčky datového připojení ve všech 

destinacích. Pro každého uživatele je možné zvolit individuální balíček nebo pro jakoukoliv skupinu uživatelů sdílený balíček na míru. 

Základní datové balíčy 

 Cena  

Datový objem Zóna Business bez zóny1 Zóna 2 Zóna 2+3 Dostupné dokupy 

100 MB 
250 Kč / 

302,50 Kč 

420 Kč / 

508,20 Kč 

750 Kč / 

907,50 Kč 

50 MB, 

100 MB 

300 MB 
700 Kč / 

847 Kč 

1 150 Kč / 

1 391,50 Kč 

2 000 Kč / 

2 420 Kč 

100 MB, 

300 MB 

1 GB 
2 200 Kč / 

2 662 Kč 

3 700 Kč / 

4 477 Kč 

6 600 Kč / 

7 986 Kč 

300 MB, 

1 GB 

3 GB 
6 000 Kč / 

7 260 Kč 

10 000 Kč / 

12 100 Kč 

18 000 Kč/ 

21 780 Kč 

300 MB, 

1 GB 

 

Dodatečné objemy dat – dokupy 

Datový objem 

                                               Cena dokupu 

Zóna Business  

bez zóny1 Zóna 2 Zóna 2+3 

50 MB 
130 Kč / 

157,30 Kč 

210 Kč / 

254,10 Kč 

375 Kč / 

453,75 Kč 

100 MB 
250 Kč / 

302,50 Kč 

420 Kč / 

508,20 Kč 

750 Kč / 

907,50 Kč 

300 MB 
700 Kč / 

847 Kč 

1 150 Kč / 

1 391,50 Kč 

2 000 Kč / 

2 420 Kč 

1 GB 
2 200 Kč / 

2 662 Kč 

3 700 Kč / 

4 477 Kč 

6 600 Kč / 

7 986 Kč 

 

Základní datové balíčky – Sdílená data  

Datový objem 

Cena balíčku   

Zóna Business 

bez zóny 1 Zóna 2 Zóna 2+3 

Dostupné 

dokupy Cena za uživatele 

Maximální počet 

uživatelů 

1 GB 
3 300 Kč / 

3 993 Kč 

5 500 Kč / 

6 655 Kč 
9 900 Kč / 

11979 Kč 

300 MB, 

100 MB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
5 

3 GB 
9 000 Kč / 

10 890 Kč 

15 000 Kč / 

18 150 Kč 

27 000 Kč / 

32 670 Kč 

1 GB,  

300 MB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
24 

5 GB 
14 400 Kč / 

17 424 Kč 

24 700 Kč / 

29 887 Kč 

43 000 Kč / 

52 030 Kč 

2 GB,  

1 GB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
40 

10 GB 
27 300 Kč / 

33 033 Kč 

45 500 Kč / 

55 055 Kč 

80 500 Kč / 

97 405 Kč 

2 GB,  

1 GB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
80 

Ceny bez / včetně 21 % DPH.  

 

 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           15 C2 General 

Dodatečné objemy dat – dokupy pro Sdílená data 

Datový objem 

                                           Cena dokupu 

Zóna Business bez zóny1 Zóna 2 Zóna 2+3 

100 MB 
370 Kč /  

447,70 Kč 

630 Kč /  

762,30 Kč 

1150 Kč / 

1391,50 Kč 

300 MB 
1 050 Kč /  

1 270,50 Kč 

1 720 Kč /  

2 081,20 Kč 

3050 Kč / 

3 690,50 Kč 

1 GB 
3 300 Kč /  

3 993 Kč 

5 500 Kč /  

6 655 Kč 

9900 Kč / 

11979 Kč 

2 GB 
6 300 Kč /  

7 623 Kč 

10 500 Kč /  

12 705 Kč 

18 750 Kč / 

 22 687,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 

Na vyžádání připravíme datové balíčky pro roaming přímo na míru potřebám zákazníka – k dispozici je široký rozsah základních objemů 

dat a velikostí dokupů pro jednotlivé zóny.  

Podmínky OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí 

Podmínky služby najdete na:  http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/ 

OneNet Tarif volání v roamingu 

Se službou One Net Tarif volání v roamingu můžete využívat výhodné balíčky volání až v 90 zemích. 

 

Základní hlasové balíčky 

Velikost balíčku 

Cena balíčku 

Business zóna Zóna Business bez zóny 1 

100 min 200 Kč / 242 Kč 400 Kč / 484 Kč 

300 min 550 Kč / 665,50 Kč 1 100 Kč / 1 331 Kč 

600 min 990 Kč / 1 197,90 Kč 1 990 Kč / 2 407,90 Kč 

Ceny bez / včetně 21 % DPH.  

Na vyžádání připravíme hlasové balíčky pro roaming přímo na míru potřebám zákazníka – k dispozici je široký rozsah objemů minut  

a destinací. 

Podmínky OneNet volání v roamingu 

Podmínky služby najdete na:  http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/ 

Kde můžete OneNet volání v roamingu využít? 

Balíčky jsou předdefinovány pro následující zóny: 

Zóna Business bez zóny 1 viz popis Roamingové zóny. 

Dále Vám můžeme připravit balíček na míru pro více než 90 zemí. 

 

 

http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/
http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           16 C2 General 

Tarify Připojení – Mobilní data  

Připojení pro mobil – na den 

Připojení na den 20,83 Kč / 25,20 Kč FUP 25 MB / den 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 

2. Po dosažení FUP se spojení přeruší. 

3. Pokud si Účastník nezvolí jiný tarif, je automaticky aktivováno Připojení na den. 

IoT tarify – měsíční paušály 

Připojení pro služby IoT 5 MB 49 Kč / 59,29 Kč FUP 5 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 20 MB 79 Kč /95,59 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 100 MB 109 Kč / 131,89 Kč FUP 100 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 500 MB 199 Kč / 240,79 Kč FUP 500 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 5 GB 399 Kč / 482,79 Kč FUP 5 GB / měsíc 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 

2. Po dosažení limitu FUP se rychlost omezí na 32 kbit/s. 

 

OneNet Mobilní připojení 

Tarif Cena Objem dat měsíčně Dokup 

OneNet Mobilní připojení 500 MB 200 Kč / 242 Kč FUP 500 MB 100 MB za 40 Kč / 48,40 Kč 

OneNet Mobilní připojení 1,5 GB 330 Kč / 399,30 Kč FUP 1,5 GB 250 MB za 60 Kč / 72,60 Kč 

OneNet Mobilní připojení 4 GB 440 Kč / 532,40 Kč FUP 4 GB 500 MB za 80 Kč / 96,80 Kč 

OneNet Mobilní připojení 10 GB 600 Kč / 726 Kč FUP 10 GB 1 GB za 140 Kč / 169,40 Kč 

OneNet Mobilní připojení 50 GB 1400 Kč / 1694 Kč FUP 50 GB 1 GB za 140 Kč / 169,40 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 

2. Zákazník si může zvolit i tarify s jiným objemem dat než jsou uvedeny výše – bližší informace poskytne obchodní zástupce. 

3. FUP (Fair Usage Policy) stanovuje využitelný objem dat při nesnížené rychlosti připojení. Po dosažení limitu FUP se uplatní, 

dokup, nebo se rychlost omezí na 32 kbit/s – dle volby zákazníka. 

4. Zákazník si může zvolit různé velikosti dokupů a maximální počet dokupů ke každému tarifu. Pokud si nezvolí jinak, bude 

nastavena hodnota dokupu dle tabulky výše a neomezený počet dokupů. 

5. Bližší informace ke službě na http://www.vodafone.cz/podminky. 

 

  

http://www.vodafone.cz/podminky


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           17 C2 General 

Sdílené OneNet Mobilní připojení 

Tarif 

Cena za 

objem dat 

Objem dat 

měsíčně Dokup 

Cena za 

uživatele 

Maximální počet 

uživatelů 

Sdílené OneNet  

Mobilní připojení 10 GB 
1000 Kč / 

1210 Kč 
10 GB 

1 GB za 150 Kč /  

181,50 Kč 

69 Kč /  

83,49 Kč 
40 

Sdílené OneNet  

Mobilní připojení 15 GB 
1500 Kč / 

1815 Kč 
15 GB 

2 GB za 300 Kč /  

363 Kč 

69 Kč /  

83,49 Kč 
60 

Sdílené OneNet  

Mobilní připojení 20 GB 
2000 Kč / 

2420 Kč 
20 GB 

2 GB za 300 Kč /  

363 Kč 

69 Kč /  

83,49 Kč 
80 

Sdílené OneNet  

Mobilní připojení 50 GB 
5000 Kč / 

6050 Kč 
50 GB 

5 GB za 750 Kč /  

907,50 Kč 

69 Kč /  

83,49 Kč 
200 

Sdílené OneNet  

Mobilní připojení 100 GB 

9900 Kč / 

11979 Kč 
100 GB 

10 GB za 1500 Kč /  

1815 Kč 

69 Kč /  

83,49 Kč 
400 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 

2. Zákazník si může zvolit i tarify s jiným objemem dat než jsou uvedeny výše, bližší informace poskytne obchodní zástupce. 

3. Po dosažení měsíčního objemu dat se uplatní dokup dle volby zákazníka. Zákazník si může zvolit různé velikosti dokupů  

a maximální počet dokupů ke každému tarifu. Pokud si nezvolí jinak, bude nastavena hodnota dokupu dle tabulky výše  

a neomezený počet dokupů. Pokud není zvolen žádný dokup,  po vyčerpání objemu dat dojde k zastavení datového přenosu. 

4. Zákazník si může zvolit libovolný počet uživatelů na tarif do výše Maximálního počtu uživatelů. Zákazník může nastavit 

každému uživateli individuální limit pro čerpání dat ze sdíleného tarifu. 

5. Bližší informace ke službě na http://www.vodafone.cz/podminky. 

 

 

Zakoupení dodatečné FUP pro IoT tarify 

Připojení pro služby IoT 5 MB 16,50 Kč / 19,97 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 20 MB 16,50 Kč /19,97 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 100 MB 30 Kč / 36,30 Kč FUP 50 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 500 MB 60 Kč / 72,60 Kč FUP 250 MB / měsíc 

Připojení pro služby IoT 5 GB 80 Kč / 96,80 Kč FUP 500 MB / měsíc 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

BlackBerry 

Služba BlackBerry je řešena pro každou společnost individuálně. Přesné ceny Vám budou sděleny po konzultaci s naším obchodním  

zástupcem. 

 

Pro starší typy přístrojů BlackBerry řady 5 a 7 je platný tento paušál: 

Měsíční datový paušál za 1 SIM kartu  437,50 Kč / 529,38 Kč 

Ceny bez/včetně 21% DPH. 

  

http://www.vodafone.cz/podminky


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           18 C2 General 

Dedikovaný přístupový bod 

Zřízení služby 30 000 Kč / 36 300 Kč 

Měsíční firemní paušál  3 000 Kč / 3 630 Kč 

Měsíční paušál za 1 SIM kartu 100,00 Kč / 121,00 Kč 

Používání služby (využité kB) Dle tarifu Připojení (Mobilní data) 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Telemetrie 

Měsíční paušál za 1 SIM kartu 375,00 Kč / 453,75 Kč 

Používání služby v ČR (využité kB) podle tarifu Připojení na skok 

Používání služby v roamingu (využité MB) 25,00 Kč za 1 MB / 30,25 Kč za 1 MB 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Cena používání služby v roamingu se účtuje vždy za každých započatých 10 kB. 

Ostatní ceny se řídí standardními cenovými podmínkami tarifního plánu Datová karta. 

 

Pevné připojení 

Pevný internet 

Rychlost připojení 

stahování/nahrávání 

Základní měsíční 

datový objem Cena 

Pevný internet 10/2 Mbit/s Neomezeně 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet 30/5 Mbit/s Neomezeně 371,07 Kč /449,00 Kč 

Pevný internet 50/5 Mbit/s Neomezeně 412,39 Kč / 499,00 Kč 

 

Poznámky: 

1. Cena za instalaci je 2.600 Kč (2.148,76 Kč bez DPH). Při uzavření smlouvy na 24 měsíců získává účastník smlouvy podmíněnou 

slevu na první odbornou instalaci ve výši 100% ceny instalace. 

2. Poplatek za deinstalaci modemu pro službu Pevný internet je 1.499 Kč (1238,84 Kč bez DPH). Deinstalace modemu je pouze 

na přání zákazníka.  

3. Výjezd technika je zpoplatněn částkou 1.699 Kč (1.404,13 Kč bez DPH). Součástí služby Pevný internet je výjezd technika a 

další služby související se zjišťováním a odstraňováním poruchy v síti Vodafone. Všechny ostatní výjezdy technika jsou 

zpoplatněné podle platného ceníku. Závady způsobené třetí osobou, např. výpadek napájení v koncovém bodu služby nebo 

závada na modemu a jeho příslušenství, nejsou považovány za poruchy v síti Vodafone. 

4. Rychlost připojení závisí na lokálních podmínkách zákazníka. 

5. Cena modemu je 6.400 Kč (5289,26 Kč bez DPH). Při uzavření smlouvy na 24 měsíců získává zákazník zvýhodněnou cenu 

2.400 Kč (1984,30 Kč bez DPH)  

Připojení bez kabelu – měsíční paušál 

Připojení bez kabelu Plus 8 Mbps (60 GB) 371,07 Kč / 449 Kč 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           19 C2 General 

 

Pevný internet ADSL/VDSL/Optical/Fibre/Kabel 
Pevný internet bez pevné linky 

Pevný internet ADSL 2 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet ADSL 6 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet ADSL 8 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet ADSL 16 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet VDSL 2 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet VDSL 8 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet VDSL 20 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet VDSL 50 Mbps 459,00 Kč / 555,39 Kč 

Pevný internet VDSL 100 Mbps 549,00 Kč / 664,29 Kč 

Pevný internet VDSL 250 Mbps 639,00 Kč / 773,19 Kč 

Pevný internet Optical 20 Mbps 369,00 Kč / 446,49 Kč 

Pevný internet Optical 50 Mbps 459,00 Kč / 555,39 Kč 

Pevný internet Optical 100 Mbps 549,00 Kč / 664,29 Kč 

Pevný internet Optical 250 Mbps 639,00 Kč / 773,19 Kč 

Pevný internet Optical 500 Mbps 729,00 Kč / 882,09 Kč 

Pevný internet Optical 1000 Mbps 819,00 Kč / 990,99 Kč 

Pevný internet Optical 2000 Mbps 826,00 Kč / 999,46 Kč 

Pevný internet Fibre 100 Mbps 549,00 Kč / 664,29 Kč 

Pevný internet Fibre 250 Mbps 639,00 Kč / 773,19 Kč 

Pevný internet Fibre 500 Mbps 729,00 Kč / 882,09 Kč 

Pevný internet Fibre 1000 Mbps 819,00 Kč / 990,99 Kč 

Pevný internet Kabel 100/50 Mbps 639,00 Kč / 773,19 Kč 

Pevný internet Kabel 400/60 Mbps 789,00 Kč / 954,69 Kč 

Pevný internet Kabel 800/60 Mbps 839,00 Kč / 1015,19 Kč 

Pevný internet Kabel 1000/60 Mbps 939,00 Kč / 1136,19 Kč 

Pevný internet Kabel 100/100 Mbps 639,00 Kč / 773,19 Kč 

Pevný internet Kabel 400/200 Mbps 789,00 Kč / 954,69 Kč 

Pevný internet Kabel 1000/300 Mbps 939,00 Kč / 1136,19 Kč 

Pevný internet Kabel 2000/400 Mbps 989,00 Kč / 1196,69 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Ceny platné pro nově aktivované internetové přípojky od 12.04.2025 

 

Servisní zásah – jednorázový poplatek 

Výjezd technika ADSL/VDSL, nebo Přípojka do sítě OneNet (symetrické garantované 

připojení) je zpoplatněn částkou 
2500 Kč / 3025 Kč 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           20 C2 General 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Neoprávněný servisní zásah 

Součástí služby ADSL/VDSL a Přípojka do sítě OneNet  je výjezd technika a další služby související se zjišťováním a odstraňováním 

poruchy v síti Vodafone, případně v síti partnera Vodafone. Všechny ostatní výjezdy technika jsou zpoplatněné podle platného ceníku. 

Závady způsobené třetí osobou, např. výpadek napájení v koncovém bodu služby nebo závada na modemu a jeho příslušenství, nejsou 

považovány za poruchy v síti Vodafone, případně v síti partnera Vodafone. 

MDM Workspace ONE (dříve Mobilní zabezpečení) 

Typ balíčku Název balíčku 
Cena v Kč bez / s DPH na 1 zařízení 

a měsíc 
Min. odběr licencí na zákazníka 

Základní Workspace ONE Express 49,50 Kč / 59,50 Kč 10 

Základní MDM Essentials 60,00 Kč / 72,60 Kč 25 

Základní Workspace ONE Standard 68,50 Kč / 82,89 Kč 25 

Základní Workspace ONE Advanced 109,00 Kč / 131,89 Kč 25 

AddOn Workspace ONE Application Access 29,13 Kč / 35,25 Kč 1 

AddOn Workspace ONE ARM 9,90 Kč / 11,98 Kč 1 

AddOn Workspace ONE Telecom 20,30 Kč / 24,56 Kč 1 

AddOn Workspace ONE Boxer 22,70 Kč / 27,47 Kč 1 

AddOn Workspace ONE Browser 23,94 Kč / 28,97 Kč 1 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

• Aktivační jednorázový poplatek 4.500 Kč  

• Závazek na službu minimálně 1 rok. 

 

Podpora služby Apple DEP a KNOX KDP 

Počet spravovaných zařízení po dobu smlouvy Měsíční paušál  

1 až 100 kusů       150 Kč / 181,50 Kč 

101 a více kusů 600 Kč / 726 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

Vodafone Vozový park 

Typ služby Tarif Měsíční pušál za službu 
Měsíční paušál za službu 

včetně pronájmu zařízení 

Vozový park – osobní Zóna 1 190 Kč / 229,90 Kč 399 Kč / 482,79 Kč 

Vozový park – osobní Zóna 1+2 219 Kč / 264,99 Kč 459 Kč / 555,39 Kč 

Vozový park – nákladní Zóna 1 190 Kč / 229,90 Kč 429 Kč / 519,09 Kč 

Vozový park – nákladní Zóna 1+2 219 Kč / 264,99 Kč 489 Kč / 591,69 Kč 

Vozový park – zemědělství Zóna 1 249 Kč / 301,29 Kč 499 Kč / 603,79 Kč 

Vozový park – zemědělství Zóna 1+2 279 Kč / 337,59 Kč 539 Kč / 652,19 Kč 

Vozový park – tachograf Zóna 1 219 Kč / 264,99 Kč 459 Kč / 553,39 Kč 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           21 C2 General 

Vozový park – tachograf Zóna 1+2 249 Kč / 301,29 Kč 499 Kč / 603,79 Kč 

Vozový park – nákladní s tachografem Zóna 1 299 Kč / 361,79 Kč 559 Kč / 676,39 Kč 

Vozový park – nákladní s tachografem Zóna 1+2 329 Kč / 398,09 Kč 599 Kč / 724,79 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

Tarif Vozový park Zóna 1: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, 

Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemí, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, 

Španělsko, Švédsko a Velká Británie. 

Tarif Vozový park Zóna 1+2: země patřící do tarifu Vozový park Zóna 1 rozšířené o Lichtenštejnsko, Norsko, Rusko, Švýcarsko a Ukrajinu. 

 

 

 

 

Jednotka GPS/GSM 
Jednorázový poplatek při 

pronájmu zařízení 

Jednorázový poplatek při 

prodeji zařízení 

 Vozový park – osobní automobil OBD Dongle 99 Kč / 119,79 Kč 3 999 Kč / 4 838,79 Kč 

Vozový park – osobní automobil střední třída * 1 260 Kč / 1524,60 Kč 4 999 Kč / 6 048,79 Kč 

Vozový park – osobní automobil vyšší třída * 3 720 Kč / 4501,20 Kč 6 999 Kč / 8 468,79 Kč 

Vozový park – nákladní automobil *** 2 100 Kč / 2541 Kč 5 999 Kč / 7 258,79 Kč 

Vozový park – zemědělství *** 2 100 Kč / 2541 Kč 5 999 Kč / 7258,79 Kč 

Vozový park – tachograf **** 2 400 Kč / 2904 Kč 5 999 Kč / 7 258,79 Kč 

Vozový park – nákladní s tachografem***** 3 100 Kč / 3751 Kč 5 999 Kč / 7 258,79 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

V případě pronájmu se Zákazník nestává vlastníkem jednotky a jednotku pronajímá po dobu služby. 

 

*Obsahuje jednotku Vetronics, montáž do vozidla, aktivaci, připojení k sběrnici CAN/OBD. 

***Obsahuje jednotku Vetronics, montáž do vozidla, aktivaci, připojení na sběrnici FMS. 

****Obsahuje jednotku Vetronics, montáž do vozidla, aktivaci, připojení na digitální tachograf. 

*****Obsahuje jednotku Vetronics, montáž do vozidla, aktivaci, připojení na sběrnici FMS, připojení na digitální tachograf. 

Rozšiřující služby Měsíční paušál za službu 

Rychlostní limity* 29 Kč / 35,09 Kč 

WD Fleet 3D* 189 Kč / 228,69 Kč 

API přístup** 5 000 Kč / 6 050 Kč 

Carsharing 299 Kč / 361,79 Kč 

Perfect Drive 199 Kč / 240,79 Kč 

Elektromobilita 69 Kč / 83,49 Kč 

WD Driver 29 Kč / 35,09 Kč 

Dálková imobilizace 59 Kč / 71,39 Kč 

API Basic 3 399 Kč / 4 112,79 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

*Poplatek za službu se přičítá k standardnímu měsíčnímu poplatku za vozidlo. 

** Poplatek za využívání služby API od 60 000 do 600 000 dotazů za měsíc. Měsíční poplatek 1krát za firmu. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           22 C2 General 

 

Přídavné moduly Jednorázový poplatek 

Vozový park – modul spedice * 8 000 Kč / 9 680 Kč 

Vozový park – modul zdravotnictví * 2 000 Kč / 2 420 Kč 

Vozový park – modul návěsy * 1 000 Kč / 1 210 Kč 

Vozový park – modul docházka * 2 000 Kč / 2 420 Kč 

Vozový park – modul Agro * 2 000 Kč / 2 420 Kč 

Vozový park – modul DriveCheck DAF ** 3 600 Kč / 4 356 Kč 

Vozový park – modul reporty DAF ** 1 500 Kč / 1 815 Kč 

Vozový park – Sygic Map Truck – licence na 3 roky ** 4 860 Kč / 5 880,60 Kč 

Vozový park – Sygic Map Truck + Traffic – licence na 3 roky ** 5 760 Kč / 6 969,60 Kč 

Vozový park – OBD jednotka 2 640 Kč / 3 194,40 Kč 

Vozový park – Sada pro Carsharing 10 200 Kč / 12 342 Kč 

Vozový park – Sada pro imobilizaci a její montáž 2 280 Kč / 2 758,80 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

* Jednorázový poplatek za firmu. 

** Jednorázový poplatek za vozidlo. 

 

Příslušenství Jednorázový poplatek 

Vozový park – RFID čtečka včetně montáže 870 Kč / 1052,7 Kč 

Vozový park – čtecí zařízení Dallas včetně montáže 425 Kč / 514,25 Kč 

Vozový park – čtečka podnikových karet 2 040 Kč / 2 468,4 Kč 

Vozový park – anténa GPS UCS včetně montáže 890 Kč / 1 076,9 Kč 

Vozový park – teplotní čidlo včetně montáže 1 560 Kč / 1 887,6 Kč 

Vozový park – identifikační chip Dallas s klíčenkou 160 Kč / 193,6 Kč 

Vozový park – klíčenka k chipu Dallas 60 Kč / 72,6 Kč 

Vozový park – siréna k chipu Dallas 80 Kč / 96,8 Kč 

Vozový park – přepínač soukromá/služební jízda včetně 

montáže 

240 Kč / 290,4 Kč 

Vozový park – Identifikační čidlo Dallas pro nářadí* 390 Kč / 471,9 Kč 

Vozový park – externí záložní baterie* 490 Kč / 592,9 Kč 

Vozový park – ochranná krabice* 190 Kč / 229,9 Kč 

Vozový park – jednotka Vetronics 760** 3 999 Kč / 4 838,79 Kč 

Vozový park – jednotka Vetronics 770** 4 999 Kč / 6 048,79 Kč 

Vozový park – jednotka Vetronics 820** 3 999 Kč / 4 838,79 Kč 

Vozový park – jednotka Vetronics 845** 3 999 Kč / 4 838,79 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

*Montáž je naceněna v rámci individuální nabídky. 

**Není určeno k prodeji samostatně. 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           23 C2 General 

Ostatní služby Jednorázový poplatek 

Vozový park – Externí sonda PHM včetně montáže a kalibrace 15 960 Kč / 19 311,6 Kč 

Vozový park – doprava na instalaci nebo servisní zásah 12 Kč / 14,52 Kč na km 

Vozový park – montáž do osobního vozidla (Škoda Fabie a 

Octavia a ostatní vozidla střední třídy Ford, Opel, Renault, Seat, 

Peugeot a jiné, viz podmínky služby Vozový park) 

1 440 Kč / 1 742,4 Kč 

Vozový park – montáž do osobního vozidla (Mercedes, BMW, 

Audi, Volvo a jiné, viz podmínky služby Vozový park) 

3 480 Kč / 4 210,8 Kč 

Vozový park – montáž do nákladního vozidla (nad 3,5t) 1 920 Kč / 2 323,2 Kč 

Vozový park – demontáž (do 3,5t) 780 Kč / 943,8 Kč 

Vozový park – demontáž (nad 3,5t) 948 Kč / 1 147,08 Kč 

Vozový park – kabelový svazek 420 Kč / 508,2 Kč 

Vozový park – CAN sniffer 350 Kč / 423,5 Kč 

Vozový park – Repase jednotky 600 Kč / 726 Kč 

Vozový park – Připojení otáček/motohodin * 700 Kč / 847 Kč 

Vozový park – Dělička otáček/motohodin * 660 Kč / 798,6 Kč 

Vozový park – individuální školení 840 Kč / 1 016,4 Kč 

Vozový park – migrace (Výměna SIM) 720 Kč / 871,2 Kč 

Příplatek za práci ve ztížených podmínkách nebo práci o So a 

Ne 

420 Kč / 508,2 Kč 

Nepřistavení vozidla v dohodnutý termín 600 Kč / 726 Kč 

Aktivace funkčnosti jednotky po montáži – SMS 2,4 Kč / 2,904 Kč 

Aktivace vozidla (např. po zablokování systému) 240 Kč / 290,4 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

*Montáž/demontáž je naceněna v rámci individuální nabídky. 

Vodafone eDohled 

Typ služby Měsíční paušál 

Vodafone eDohled Evropa* 199 Kč /240,79 Kč 

Vodafone eDohled svět* 299 Kč/361,79 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

* K tarifu je nutné mít jednotku. 

 

 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           24 C2 General 

Vodafone OneNet IP Extension – doplňkové služby 

OneNet IP Extension - 

název služby 

Hodinová sazba 

(pracovní doba) 

Hodinová sazba 

(mimo pracovní dobu) 

Jednorázový poplatek pro 

jednu ústřednu 
Měsíční paušál 

Zrychlené zřízení služby - - 15 900,00 Kč / 19 239,00 Kč - 

Okamžité zřízení služby - - 19 900,00 Kč / 24 079,00 Kč - 

Administrace jedné 

licence kodeku G. 729 
- - 850,00 Kč / 1 028,50 Kč - 

Deinstalace / Reinstalace - - 4 900,00 Kč / 5 929,00 Kč - 

Zátěžový test - - 3 200,00 Kč / 3 872,00 Kč - 

CLIR - - - 99,00 Kč / 119,79 Kč 

Modifikace služeb a více 

práce vzdáleně 

1 900,00 Kč /  

2 229,00 Kč 

3 700,00 Kč /  

4 477,00 Kč 
- - 

Modifikace služeb a více 

práce na místě 

2 490,00 Kč /  

3 012,90 Kč 

4 900,00 Kč /  

5 929,00 Kč 
- - 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

 

Ceník audiotexových služeb 

 

Předvolba 

Cena včetně DPH 900 906 909 

  3409xx, 3490xx   6,80 Kč / 12 s 

 046606  4,00 Kč / min. 

 0512xx  5,00 Kč / min. 

0690xx   6,00 Kč / min. 

0808xx, 0822xx, 0877xx, 

0880xx, 0890xx 
0811xx, 0880xx, 0890xx 080000, 0880xx, 0890xx 8,00 Kč / min. 

1009xx, 1014xx, 1022xx, 

1055xx, 1080xx, 1090xx, 

1099xx 

1000xx, 100988, 100989, 1011xx, 

1050xx, 1055xx, 1066xx, 1080xx, 

1080xx, 1090xx, 1099xx 

1080xx, 1090xx,109999 10,00 Kč / min. 

1122xx, 1155xx, 1180xx, 

1190xx, 1199xx 
1180xx, 1190xx, 1180xx, 1190xx, 11,00 Kč / min. 

1409xx, 141516, 1422xx, 

1444xx, 1446xx, 1480xx, 

1490xx, 1499xx 

1409xx, 1450xx, 1455xx, 1466xx, 

1477xx, 1480xx, 1490xx 
1480xx, 1490xx 14,00 Kč / min. 

160600, 1622xx, 1655xx, 

1665xx, 1680xx, 1690xx, 

1699xx 

1609xx, 1680xx, 1690xx 1680xx, 1690xx 16,00 Kč / min. 

1709xx, 1722xx, 1755xx, 

1780xx, 1790xx, 1799xx 
1750xx, 1780xx, 1790xx 1780xx, 1790xx 17,00 Kč / min. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           25 C2 General 

1822xx, 184820, 1880xx, 

1890xx 
1880xx, 1890xx 1880xx, 1890xx 18,00 Kč / min. 

2022xx, 2080xx, 2090xx, 

2099xx 

200001, 2012xx, 2020xx, 2022xx, 

2066xx, 2077xx, 2080xx, 208855, 

2090xx, 2099xx 

 2020xx, 2080xx, 2090xx 20,00 Kč / min. 

2322xx, 2380xx, 2390xx, 

2399xx 
2311xx, 2325xx, 2350xx, 2380xx, 2390xx  2380xx, 2390xx 23,00 Kč / min. 

2602xx, 2622xx, 2626xx, 

2680xx, 2690xx, 2699xx 
2680xx, 2690xx 2680xx, 2690xx, 2699xx 26,00 Kč / min. 

 2825xx, 2850xx  28,00 Kč / min. 

3003xx, 3009xx, 301188, 

3022xx, 3055xx, 3080xx, 

3090xx, 3099xx 

3011xx, 3012xx, 3013xx, 301415, 

3024xx, 3077xx, 3080xx, 3090xx, 3099xx 

3000xx, 3066xx, 3080xx, 

3090xx, 3099xx 
30,00 Kč / min. 

3422xx, 346363, 3477xx, 

3480xx, 3490xx, 3499xx 

34yyxx*, 341717, 3422xx, 3480xx, 

3490xx, 3499xx 
3446xx, 3480xx, 3490xx, 3499xx 34,00 Kč / min. 

3807xx, 3809xx, 3822xx, 

3839xx, 3855xx, 387007, 

3877xx, 3880xx, 3890xx, 

3899xx 

3807xx, 3811xx, 3813xx, 3850xx,  

3866xx, 3880xx, 3890xx, 3899xx 

3800xx, 3838xx, 384568, 

3848xx, 3880xx, 3890xx 
38,00 Kč / min. 

 4024xx  40,00 Kč / min. 

4222xx, 4255xx, 4280xx, 

4290xx, 4299xx 
4201xx, 4280xx, 4290xx  4280xx, 4290xx 42,00 Kč / min. 

4601xx, 4622xx, 4680xx, 

4690xx, 4699xx 

4601xx, 4604xx, 4609xx, 4611xx, 

4613xx, 4614xx, 4622xx, 4625xx, 

4633xx, 4645xx, 4646xx, 4647xx, 

4650xx, 4655xx, 4664xx, 4666xx, 

4680xx, 4688xx, 4690xx, 4699xx 

4607xx, 4644xx, 4645xx, 

4646xx, 4648xx, 4666xx, 

4680xx, 4690xx, 4699xx 

46,00 Kč / min. 

5001xx, 5022xx, 5080xx, 

5090xx, 5099xx 

500100, 500300, 5005xx, 5009xx, 

5011xx, 5012xx, 5013xx, 501414, 

5022xx, 5024xx, 5033xx, 5046xx, 

5050xx, 5055xx, 5066xx, 5070xx, 

5080xx, 5088xx, 5090xx, 5099xx 

500050, 5009xx, 502288, 

5024xx, 5044xx, 5050xx, 

505514, 505515, 505516, 

506050, 5066xx, 5080xx, 

5090xx, 5099xx 

50,00 Kč / min. 

5511xx, 5522xx, 5555xx, 

5580xx, 5590xx, 5599xx 

5501xx, 5507xx, 5509xx, 5511xx, 

5522xx, 5525xx, 5533xx, 5544xx, 

5546xx, 5550xx, 5555xx, 5566xx, 

5580xx, 5588xx, 5590xx, 5599xx 

5500xx, 5509xx, 5511xx, 

552255, 5544xx, 5545xx, 

5546xx, 5550xx, 555505, 

555510, 555511, 555512, 

555544, 555555, 5566xx, 

5580xx, 5590xx, 5599xx 

55,00 Kč / min. 

6011xx, 6022xx, 6055xx, 

6066xx,  607799, 6080xx, 

6090xx, 6099xx 

6006xx, 6007xx, 6011xx, 6012xx, 

601718, 6022xx, 6024xx, 6025xx, 

6034xx, 6049xx, 6050xx, 6066xx, 

6070xx, 6080xx, 6090xx, 6099xx 

6009xx, 6011xx, 603030, 

6033xx, 604400, 6046xx, 

6048xx, 6055xx, 6060xx, 

6066xx, 6080xx, 6090xx, 

609009, 6099xx 

60,00 Kč / min. 

6522xx, 6580xx, 6590xx 6580xx, 6590xx 
655513, 6580xx, 6590xx, 

6599xx 
65,00 Kč / min. 

7022xx, 7025xx, 7044xx, 

7070xx, 7077xx, 7080xx, 

7090xx, 7099xx 

7000xx, 7007xx, 7024xx, 7034xx, 

7080xx, 7090xx, 7099xx, 709941, 

709942, 709943 

7000xx, 700470, 7024xx, 

7044xx, 7045xx, 7046xx, 

705566, 705599, 706670, 

7070xx, 7077xx, 7080xx, 

7090xx, 7099xx, 709962 

70,00 Kč / min. 

* U audiotexu 34yyxx, y není rovno 9. 

Poznámka: Doba spojení hovoru je účtována po minutách, neplatí pro čísla 906 3409xx a 906 3490xx, kde je volání účtováno 

v inkrementech po 12 vteřinách. Volání na audiotextová čísla není zahrnuto ve volných minutách. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           26 C2 General 

 

Premium Rate SMS 

Premium Rate SMS ve tvaru 90ABCxx jsou zákazníkům účtovány podle tarifu, který vyjadřují poslední 2 číslice (xx) – což představuje 

koncovou cenu včetně 21% DPH (např. SMS zaslaná na číslo 9005805 je zákazníkovi účtovaná za 5 Kč včetně 21% DPH). 

 

M-Banka 

Ceny platné v ČR Všechny tarify Vodafone OneNet 

Odchozí SMS 0,99 Kč / 1,20 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

 

 

Ceník doplňkových a volitelných služeb 

Popis služby Jednorázová cena 

Pravidelné podrobné vyúčtování v elektronické podobě zdarma 

Podrobné vyúčtování v tištěné podobě 200,00 Kč za každých 200 započatých stránek A4 tisku 

Souhrnné vyúčtování v tištěné podobě 69 Kč/ 83,49 Kč 

 Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

Ceník ostatních doplňkových a volitelných služeb  

Popis služby  Cena 

Konzultace a návrh individuálního řešení 10 000 Kč  /12 000 Kč 

Přetisk Vyúčtování 40 Kč  /48,40 Kč 

Přehled úhrad 50 Kč / 60,50 Kč 

Změna tarifu (pozn.1) 1 000 Kč / 1 210 Kč 

Identifikace obtěžujících a zlomyslných volání (pozn.2) 206,61 Kč / 250 Kč 

Nahrazení SIM karty (v případě odcizení, ztráty, nebo poškození zákazníkem  

nebo změny velikosti SIM) (pozn. 3) 
82,64  Kč / 100 Kč 

Blokace služeb/ xDSL (pozn. 4) 300/ 363 Kč – 4 500/ 5445 Kč 

Telefonní číslo na přání  Zdarma 

Zlaté číslo  3 000 Kč /  3 630 Kč 

Přenositelnost čísla – poplatek za přenesení mobilního tel. čísla (pozn. 5) 1 Kč / 1,21 Kč 

Přenositelnost čísla – poplatek za přenesení pevného tel. čísla (pozn. 5) 1 Kč / 1,21 Kč 

Zveřejnění čísla v Jednotném telefonním seznamu (pozn.6) zdarma 

Statická IP adresa 97 Kč / 117,37 Kč 

Poplatek za upomínku 148,76 Kč / 180 Kč 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           27 C2 General 

OneNumber 81,82 Kč / 99 Kč 

Worry-Free Services 59 Kč / 71,39 Kč 

Worry-Free Services Advanced 99 Kč / 119,79 Kč 

Worry-Free XDR 139 Kč / 168,19 Kč 

Poplatkem za opětovné zařazení pod ochranu proti spoofingu mobilního čísla 750 Kč / 907,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

Fakturační peněženka Měsíční paušál za využívání služby 

Firemní peněženka  30 Kč* / 36,30 Kč* 

Individuální peněženka 30 Kč* / 36,30 Kč* 

   Ceny bez / včetně 21% DPH 

*Jedna fakturační peněženka - firemní je vždy zdarma. Další fakturační peněženky - firemní jsou zpoplatněny dle poplatku výše. 

Individuální peněženky jsou zpoplatněny dle poplatku výše. 

 

Popis služby Cena hovorného za minutu 

Přesměrování hovoru  
Cena volání podle daného tarifu (platí i pro 

přesměrovaná datová a faxová volání) 

Odchozí hovory při využití funkcí virtuální ústředny 
Cena volání podle daného tarifu (platí i pro 

přesměrovaná datová a faxová volání) 

Omezení identifikace na lince volajícího (CLIR) zdarma 

 

Poznámka 1: Jedna změna tarifu z vyššího na nižší ročně není zpoplatněna; to neplatí v případě porušení podmínek některé z 

promoakcí při přechodu z vyššího tarifu na nižší. Změna tarifu z nižšího na vyšší je bez poplatku. Změna tarifu je možná jednou za měsíc. 

Poznámka 2: Cenu za tuto službu bude Vodafone účtovat zákazníkovi pouze v případě úspěšného zjištění telefonního čísla, které 

zákazník označil jako obtěžující či zlomyslné. Při vyřizování žádosti se postupuje přiměřeně jako v případě reklamací.  

Poznámka 3: Poškozením SIM karty zákazníkem se rozumí její mechanické nebo jiné poškození (poškrábání, zlomení, ohnutí,…) nebo 

jakákoli její nepovolená úprava zákazníkem. Výměna SIM karty z důvodu přechodu ze SIM bez podpory LTE na SIM s podporou LTE, nebo 

přechod ze standardní SIM karty na TrioSIM kartu je zdarma. Ve všech ostatních případech je výměna SIM karty zpoplatněna.  

Pod pojmem standardní SIM je chápána původní velká SIM, Nano SIM, Micro SIM, které nepochází z TrioSIM karty, FlexiSIM či z DvojSIM). 

Pod pojmem FlexiSIM a TrioSIM karta se rozumí plastová SIM karta umožňující vylomení požadované velikosti SIM (standardní 

SIM/MicroSIM/NanoSIM). Nahrazení SIM karty přes OneNet samoobsluhu je zcela zdarma. 

Cenové a jiné podmínky týkající se zejména speciálního účtování, ostatních služeb, cen a bonusů u časově omezených nabídek 

naleznete v informačních materiálech a cenících vydávaných přímo pro jednotlivé propagační akce nebo Vám budou sděleny na 

požádání naším zaměstnancem. 

Výše uvedené ceny platí v případě, že není v konkrétní smlouvě o poskytování služeb Vodafone OneNet uzavřené s daným Účastníkem 

sjednáno jinak. V této smlouvě mohou být s ohledem na specifické potřeby konkrétního Účastníka sjednány i ceny za služby 

neuvedené v tomto Ceníku.  

Ceny služeb uvedených jako zdarma jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (případně v celkové vyúčtované úplatě za poskytnuté služby 

v zúčtovacím období). 

Poznámka 4: Poplatek 300,- Kč (bez DPH) je účtován za blokaci zpoplatněných služeb u jednoho telefonního čísla/xDSL přípojky, a to 

pouze v případě, že dochází k blokaci max. 9 telefonních čísel/xDSL přípojek pod stejnou fakturační adresou - tzn. fakturačním účtem, 

jehož číslo je vždy uvedeno na faktuře jako specifický symbol. Poplatek 4.500,- Kč (bez DPH) je účtován jednorázově v případě, že 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           28 C2 General 

dochází k blokaci zpoplatněných služeb na min. 10 telefonních /xDSL přípojek pod stejnou fakturační adresou - tzn. fakturačním účtem, 

jehož číslo je vždy uvedeno na faktuře jako specifický symbol. 

Poznámka 5: Jednorázová cena účtovaná zákazníkům za přenesení mobilního čísla je cenou nákladově orientovanou, která se skládá 

ze dvou částí. První část nákladů představují vlastní administrativní náklady přijímajícího operátora související s přenesením mobilního 

čísla. Druhou část nákladů tvoří poplatek účtovaný mezi operátory určený vždy příslušnému opouštěnému mobilnímu operátorovi (tj. 

Společnostem Telefónica O2 Czech Republic, spol. s r. o., a T-Mobile Czech Republic, a. s.). Poplatek účtovaný mezi operátory pokrývá 

pouze přiměřené administrativní náklady související s uvolněním mobilního čísla při přenesení do jiné veřejné mobilní sítě v souladu se 

zněním Opatření obecné povahy č. OOP/10/07.2005-3 ze dne 27. června 2005, přičemž tento poplatek bude stanoven rozhodnutím 

Českého telekomunikačního úřadu. Jednorázová cena za přenesení čísla ve výši 1 Kč bez DPH je tedy cenou dočasnou a Vodafone si 

vyhrazuje právo tuto cenu upravit s ohledem na výše uvedené rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu. Informace o aktuální výši 

jednorázové ceny za přenesení čísla je k dispozici ve Vodafone prodejnách a na www.vodafone.cz.  

Poznámka 6: Vydavatel telefonního seznamu umožňuje uvádět v seznamu údaje nad rámec požadovaný zákonem. Zveřejnění těchto 

údajů může být vydavatelem zpoplatněno. 

Když uvádíme „Vodafone“, myslíme tím samozřejmě českou společnost Vodafone Czech Republic, a. s., (a její síť, produkty a služby), 

pokud z kontextu nevyplývá něco jiného. 

 

 

Profesionall services MD rate Hodinová sazba 

Externí IT Technik L1 12 500,00 Kč / 15 125,00 Kč 1 700,00 Kč / 2 057,00 Kč 

Externí Technik - Administrátor L2 17 000,00 Kč / 20 570,00 Kč 2 200,00 Kč / 2 662,00 Kč 

Externí Technik - Administrátor L3 26 000,00 Kč / 31 460,00 Kč 3 500,00 Kč / 4 235,00 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Popis: 

• Externí technik – L1: Správa LAN sítě, Řešení problémů a podpora uživatelů a jejich zařízení 

• Externí Technik - Administrátor L2: Správa LAN sítě vč. aktivních prvků, konfigurace MPLS, VPN, Cloud administrátor, 

Zálohování, Microsoft Office 365 Pokročilá podpora, MDM Pokročilá podpora 

• Externí Technik - Administrátor L3: Síťový a Cloud architekt, Cyber Security, Pokročilá systémová řešení 

*Služba je poskytována vzdáleně nebo na lokalitě zákazníka, cena nezahrnuje dopravu na lokalitu 

 

 

Služby virtuální ústředny, IVR a IP Fax 

Služba Cena za aktivaci Měsíční paušál za užívání balíčku 

Přivítání                                500 Kč / 605 Kč 300 Kč / 363 Kč 

Přivítání plus                           1000 Kč / 1210 Kč 600 Kč / 726 Kč 

Vyzvednutí hovoru                        0 Kč 190 Kč / 229.9 Kč 

Pokročilé přesměrování hovorů            500 Kč / 605 Kč 250 Kč / 302.5 Kč 

Společná identifikace skupiny volajících 0 Kč 100 Kč / 121 Kč 

Nahrávky pro IVR                         1000 Kč / 1210 Kč 0 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

  

http://www.vodafone.cz/


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           29 C2 General 

 

 

 

 

Jistiny, penalizace a úroky z neuhrazených plateb 

Jistiny, Penalizace Částka 

Volací jistina na 1 telefonní číslo 1 000–10 000 Kč  

  

Úroky z neuhrazených plateb* Částka 

Úroková sazba Stanovena podle nařízení vlády 142/94 Sb. 

Služba 
Počet primárních 

telefonních čísel 
Cena za aktivaci 

Měsíční paušál za užívání 

balíčku 

Na Dosah                       1 0 Kč 50 Kč / 60,5 Kč 

Na Dosah                      3 0 Kč 120 Kč / 145,2 Kč 

Na Dosah                      5 0 Kč 180 Kč / 217,8 Kč 

Na Dosah                      10 0 Kč 300 Kč / 363 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH  

  

Služba 
Počet primárních 

telefonních čísel 
Cena za aktivaci 

Měsíční paušál za užívání 

balíčku 

Najdi mě                       5 0 Kč 200 Kč / 242 Kč 

Najdi mě                      10 0 Kč 350 Kč / 423,5 Kč 

Najdi mě                      20 0 Kč 600 Kč / 726 Kč 

Najdi mě                      30 0 Kč 750 Kč / 907,5 Kč 

Najdi mě                      50 0 Kč 1000 Kč / 1210 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH  

  

Služba 
Počet primárních 

telefonních čísel 
Cena za aktivaci 

Měsíční paušál za užívání 

balíčku 

Vodafone OneNet IP Fax - 2 Line  2 0 Kč 390 Kč / 471,9 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 3 Line 3 0 Kč 780 Kč / 943,8 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 4 Line 4 0 Kč 1170 Kč / 1415,7 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 5 Line 5 0 Kč 1560 Kč / 1887,6 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 6 Line 6 0 Kč 1950 Kč / 2359,5 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 7 Line 7 0 Kč 2340 Kč / 2831,4 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 8 Line 8 0 Kč 2730 Kč / 3303,3 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 9 Line 9 0 Kč 3120 Kč / 3775,2 Kč 

Vodafone OneNet IP Fax - 10 Line 10 0 Kč 3510 Kč / 4247,1 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH  

  



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           30 C2 General 

Dočasné odpojení čísla 

Název řešení Dočasné odpojení čísla 

Měsíční poplatek za SIM 0,00 Kč 

Volání do všech národních mobilních sítí 3,90 Kč / 4,72 Kč 

Volání do všech národních pevných sítí 3,90 Kč / 4,72 Kč 

SMS do všech národních sítí 1,00 Kč / 1,21 Kč 

MMS do všech národních sítí 3,75 Kč / 4,54 Kč 

Účtování 60+1 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

Podmínky jsou platné od 1. 9. 2016. Službu mohou využít pouze stávající zákazníci, kteří měli k 30. 8. 2016 alespoň na jednom ze svých 

telefonních čísel aktivní původní tarif “Uspání čísla“. Tito zákazníci si mohou tarif Dočasné odpojení čísla aktivovat na jakémkoli svém 

stávajícím i nově aktivovaném telefonním čísle pod svou Rámcovou smlouvou. 

Telefonní čísla s tímto tarifem se započítávají do zákazníkova Limitu SIM karet, pokud není stanoveno jinak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Archiv 

Níže uvedené služby se pro nové zákazníky již nenabízejí. 

Tarify Vodafone OneNet 

Tarify s kreditem 

Se zvoleným tarifem získá Účastník měsíční kredit na úrovni celé firmy, který budou čerpat všichni uživatelé daného Účastníka při volání 

mimo firmu po České republice a při odesílání SMS zpráv (vnitrofiremní volání kredit nečerpá). 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           31 C2 General 

Výhody Vodafone OneNet tarifů  

• Neomezené vnitrofiremní volání mezi všemi uživateli mobilních a pevných telefonních čísel daného Účastníka služby 

Vodafone OneNet kdekoli v ČR. 

• Libovolná kombinace použití kreditu na volání z pevných i mobilních čísel a na SMS podle vašich momentálních potřeb. 

• Optimální využití kreditu v rámci Vaší firmy – nestane se, že jeden zaměstnanec má stále volný kredit, zatímco jiný ho už 

přečerpal a je zpoplatněn nad jeho rámec. 

• Převod nevyčerpané části kreditu do dalšího zúčtovacího období. 

• Volání do všech sítí v ČR za stejnou cenu 24 hodin denně, a to v rámci i nad rámec paušálu, 1,00 Kč bez DPH za SMS pro 

všechny tarify. 

• Volání do Hlasové schránky zdarma. 

Tarify Vodafone OneNet 

Ceny platné v ČR 

Vodafone 

OneNet 

5 000 

Vodafone 

OneNet 

10 000 

Vodafone 

OneNet 

20 000 

Vodafone 

OneNet 

30 000 

Vodafone 

OneNet 

40 000 

Měsíční paušál / kredit 

   

5 000 Kč / 

6 050 Kč 

10 000 Kč / 

12 100 Kč 

20 000 Kč / 

24 200 Kč 

30 000 Kč / 

36 300 Kč 

40 000 Kč / 

48 400 Kč 

Cena za minutu 

Z pevné na pevnou 

0,98 Kč / 

1,19 Kč 

0,92 Kč / 

1,11 Kč 

0,88 Kč / 

1,06 Kč 

0,84 Kč / 

1,02 Kč 

0,78 Kč / 

0,94 Kč 

Cena za minutu  

Z pevné na mobil, z mobilu na mobil  

a pevnou 

3,60 Kč / 

4,36 Kč 

3,40 Kč / 

4,11 Kč 

3,20 Kč / 

3,87 Kč 

3,00 Kč / 

3,63 Kč 

2,80 Kč / 

3,39 Kč 

Cena za SMS do všech národních  

a mezinárodních mobilních sítí 

1,00 Kč / 

1,21 Kč 

Cena za MMS  

do národních sítí* 

3,75 Kč / 

4,54 Kč 

Cena za MMS  

do mezinárodních sítí* 

9,50 Kč / 

11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Ceny za minutu a SMS jsou stejné v rámci a nad rámec paušálu. 

Poslání faxu a dat za minutu se účtuje stejně jako volání do všech sítí v ČR.  

* Poslání MMS nečerpá kredit 

Uživatelské poplatky 

S přístupem ke službám Vodafone OneNet jsou spojené následující měsíční poplatky závislé na typu uživatele: 

Ceny platné v ČR Měsíční poplatek za uživatele 

Uživatel mobilního telefonního čísla 150 Kč /181,50 Kč 

Uživatel pevného telefonního čísla 120 Kč /145,20 Kč 

Uživatel mobilního a pevného telefonního čísla 250 Kč /302,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           32 C2 General 

Audiokonference 

Při zvolení této služby zákazník využívá audiokonferenční server ke spojení hovorů několika uživatelů. 

Ceny platné v ČR 

Vodafone 

OneNet 

5 000 

Vodafone 

OneNet 

10 000 

Vodafone 

OneNet 

20 000 

Vodafone 

OneNet 

30 000 

Vodafone 

OneNet 

40 000 

Dial-out (volání ven z) audiokonference: 

Cena za minutu na pevnou 
0,98 Kč / 

1,19 Kč 

0,92 Kč / 

1,11 Kč 

0,88 Kč / 

1,06 Kč 

0,84 Kč / 

1,02 Kč 

0,78 Kč / 

0,94 Kč 

Cena za minutu na mobil 
3,60 Kč / 

4,36 Kč 

3,40 Kč / 

4,11 Kč 

3,20 Kč / 

3,87 Kč 

3,00 Kč / 

3,63 Kč 

2,80 Kč / 

3,39 Kč 

Dial-in (volání do) audiokonference:                   Cena za volání do pevné sítě v rámci ČR za 1 minutu podle tarifu. 

Ceny bez / včetně 21% DPH. Poznámka: Výše uvedené ceny platí i pro audiokonferenci v rámci VPN. 

 

Rezervační poplatek Za jeden rezervovaný hlasový kanál a každých započatých 30 minut 

3.–5. hlasový kanál 5,00 Kč / 6,05 Kč 

6.–15. hlasový kanál 10,00 Kč / 12,10 Kč 

16.–20. hlasový kanál 20,00 Kč / 24,20 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Za rezervaci audiokonference Vám bude účtován rezervační poplatek, a to podle délky audiokonference a počtu zarezervovaných 

hlasových kanálů. Pokud svou rezervaci zrušíte 6 hodin a více před začátkem objednané audiokonference, poplatek za rezervaci Vám 

nebude účtován. V opačném případě bude rezervační poplatek účtován bez ohledu na to, jestli a do jaké míry jste svou zarezervovanou 

audiokonferenci skutečně využili. 

 

 

 

 

Tarify Připojení – Mobilní data  

Připojení pro mobil – měsíční paušály 

Tarif Cena Objem dat měsíčně Dokup 

Připojení pro mobil Standard 147,50 Kč / 178,48 Kč FUP 250 MB 50 MB za 40,50 / 49 Kč 

Připojení pro mobil Super 207,50 Kč / 251,08 Kč FUP 300 MB 50 MB za 40,50 / 49 Kč 

Připojení pro mobil Premium 262,50 Kč / 317,63 Kč FUP 600 MB 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Připojení pro mobil Premium plus 310,00 Kč / 375,10 Kč FUP 1,2 GB 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           33 C2 General 

2. Pokud si Účastník nezvolí jinak, je automaticky aktivováno Připojení na den. 

3. FUP (Fair Usage Policy) stanovuje využitelný objem dat při nesnížené rychlosti připojení. Po dosažení limitu FUP  se uplatní dokup 

nebo se rychlost omezí na 32 kbit/s. 

4. Bližší informace ke službě na http://www.vodafone.cz/podminky. 

 

M2M tarify – měsíční paušály 

Připojení pro služby standard 49,17 Kč / 59,50 Kč FUP 5 MB / měsíc 

Připojení pro služby super 82,50 Kč / 99,83 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby premium 107,50 Kč / 130,08 Kč FUP 50 MB / měsíc 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Poznámky: 

1. Využité kB se ve Vyúčtování zaokrouhlují na celé jednotky směrem nahoru. 

2. Po dosažení limitu FUP se rychlost omezí na 32 kbit/s. 

 

Zakoupení dodatečné FUP pro M2M tarify 

Připojení pro služby Standard 16,67 Kč / 20,16 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby Super 16,67 Kč / 20,16 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Připojení pro služby Premium 16,67 Kč / 20,16 Kč FUP 20 MB / měsíc 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Připojení pro počítač / notebook / tablet – měsíční paušály 

Tarif Cena Objem dat měsíčně Dokup 

Mobilní připojení 500 MB  205,78 Kč /249,00 Kč FUP 500 MB / měsíc 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Mobilní připojení 1 GB 290,00 Kč / 350,90 Kč FUP 1 GB / měsíc 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Mobilní připojení 1,5 GB 331,67 Kč / 400,96 Kč FUP 1,5 GB / měsíc 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Mobilní připojení 4 GB 443,33 Kč / 536,43 Kč FUP 4 GB / měsíc 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Mobilní připojení 10 GB 600,00 Kč / 726,00 Kč FUP 10 GB / měsíc 250 MB za 40,50 / 49 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

 

Viz poznámky u Připojení pro mobil. 

 

Připojení pro počítač / notebook / tablet – další tarify 

Připojení na skok 

WAP/kB 0,40 Kč / 0,48 Kč 
FUP není aplikována 

Internet/kB 0,05 Kč / 0,06 Kč 

Připojení na dlouho 

Měsíční paušál do 100 MB 147,50 Kč / 178,48 Kč 
FUP 3 GB / měsíc 

do 300 MB 416,66 Kč / 504,16 Kč 

http://www.vodafone.cz/podminky


Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           34 C2 General 

300 MB a více 625,00 Kč / 756,25 Kč 

Ceny bez/včetně 21% DPH. 

 

Viz poznámky u Připojení pro mobil. 

Pevné připojení 

Pevný internet ADSL/VDSL/Optical Pevný internet bez pevné linky 

Pevný internet ADSL 2 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet ADSL 6 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet ADSL 8 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet ADSL 16 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet VDSL 2 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet VDSL 8 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet VDSL 20 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet VDSL 50 Mbps 412,39 Kč / 499,00 Kč 

Pevný internet VDSL 100 Mbps 495,04 Kč / 599,00 Kč 

Pevný internet VDSL 250 Mbps 577,69 Kč / 699,00 Kč 

Pevný internet Optical 20 Mbps 329,75 Kč / 399,00 Kč 

Pevný internet Optical 50 Mbps 412,39 Kč / 499,00 Kč 

Pevný internet Optical 100 Mbps 495,04 Kč / 599,00 Kč 

Pevný internet Optical 250 Mbps 577,69 Kč / 699,00 Kč 

Pevný internet Optical 500 Mbps 660,33 Kč / 799,00 Kč 

Pevný internet Optical 1000 Mbps 742,98 Kč / 899,00 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Ceny platné pro nově aktivované internetové přípojky do 4.5.2024 

 

OneNet Roaming World 

Volání a SMS 

Ceny pro volání a SMS v OneNet  roamingu  WORLD 

Zóna 

Odchozí hovor 

(cena za minutu) 

Příchozí hovor 

(cena za minutu) 

Odeslání SMS 

(cena za zprávu) 

Zóna 1  

Národní cena1)+ 1,35 Kč /  

1,63 Kč 
(do Zóny 1) 

 0,29 Kč / 0,35 Kč 
Národní cena1)+ 0,54 Kč / 

0,65 Kč 

6,17 Kč / 7,47 Kč 
(mimo Zónu 1) 

Zóna 2 25,22 Kč / 30,52 Kč 14,72 Kč / 17,81 Kč 8,00 Kč / 9,68 Kč 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           35 C2 General 

Ceny pro volání a SMS v OneNet  roamingu  WORLD 

Zóna 

Odchozí hovor 

(cena za minutu) 

Příchozí hovor 

(cena za minutu) 

Odeslání SMS 

(cena za zprávu) 

Zóna 3 50,42 Kč / 61,01 Kč 29,41 Kč / 35,59 Kč 12,00 Kč / 14,52 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

1) Cena za minutu hovoru/SMS do ostatních národních mobilních sítí v ČR dle smlouvy OneNet. 

Odchozí hovory v Zóně 1 jsou po první provolané půlminutě účtovány po sekundách, v Zóně 2 a 3 jsou hovory účtovány po minutách. 

Příchozí hovory jsou v Zóně 1 účtovány po sekundách, v Zóně 2 a 3 jsou hovory účtovány po minutách. 

Ve všech evropských zemích je volání na tísňovou linku 112 zdarma.  

Celý svět je rozdělen do tří cenových roamingových zón, v jejichž rámci mají zákazníci garantované ceny volání a posílání SMS. Pro 

definici Zón viz Roamingové zóny. 

 

 

Data a MMS  

Připojení   OneNet Roamingu World – data pro tarify 

Zóna DATA MMS 

Zóna 1 1,35 Kč za MB / 1,63 Kč za MB 5,10 Kč / 6,17 Kč 

Zóna 2 208,33 Kč za 1 MB / 252,08 Kč za 1 MB 9,50 Kč / 11,50 Kč 

Zóna 3 250,00 Kč za 1 MB / 302,50 Kč za 1 MB 9,50 Kč / 11,50 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH. 

Účtovací krok – V zóně 1 Vám budeme účtovat přenesená data po kilobytech. V zóně 2 a 3 Vám budeme účtovat přenesená data  

100 kB, u WAPu po 10 kB. 

Celý svět je rozdělen do tří cenových roamingových zón, v jejichž rámci mají zákazníci garantované ceny datového roamingu. Pro 

definici Zón viz službu OneNet data v zahraničí. 

OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí 

Se službou OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí můžete využívat výhodné balíčky datového připojení ve všech 

destinacích. Pro každého uživatele je možné zvolit individuální balíček nebo pro jakoukoliv skupinu uživatelů sdílený balíček na míru. 

Základní datové balíčky 

Datový objem 

Cena  

Business zóna Zóna 1+2 Zóna 1+2+3               Dostupné dokupy 

100 MB 
250 Kč / 

302,50 Kč 

420 Kč / 

508,20 Kč 

600 Kč / 

726 Kč 

50 MB, 

100 MB 

300 MB 
700 Kč / 

847 Kč 

1 150 Kč / 

1 391,50 Kč 

1 650 Kč / 

1 996,50 Kč 

100 MB, 

300 MB 

1 GB 
2 200 Kč / 

2 662 Kč 

3 700 Kč / 

4 477 Kč 

5 300 Kč / 

6 413 Kč 

300 MB, 

1 GB 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           36 C2 General 

3 GB 
6 000 Kč / 

7 260 Kč 

10 000 Kč / 

12 100 Kč 

14 500 Kč / 

17 545 Kč 

300 MB, 

1 GB 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 
 

Dodatečné objemy dat – dokupy 

Datový objem 

                                          Cena dokupu 

Business zóna Zóna 1+2 Zóna 1+2+3 

50 MB 
130 Kč /  

157,30 Kč 

210 Kč /  

254,10 Kč 

300 Kč / 

363 Kč 

100 MB 
250 Kč /  

302,50 Kč 

420 Kč /  

508,20 Kč 

600 Kč / 

726 Kč 

300 MB 
700 Kč / 

847 Kč 

1 150 Kč / 

1 391,50 Kč 

1 650 Kč / 

1 996,50 Kč 

1 GB 
2 200 Kč / 

2 662 Kč 

3 700 Kč / 

4 477 Kč 

5 300 Kč / 

6 413 Kč 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 

 
 

Základní datové balíčky – Sdílená data 

Datový objem 

Cena balíčku  

Business zóna Zóna 1+2 Zóna 1+2+3 

Dostupné 

dokupy Cena za uživatele 

Maximální počet 

uživatelů 

1 GB 
3 300 Kč / 

3 993 Kč 

5 500 Kč / 

6 655 Kč 

7 900 Kč /  

9 559 Kč 

300 MB, 

100 MB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
5 

3 GB 
9 000 Kč / 

10 890 Kč 

15 000 Kč / 

18 150 Kč 

21 700 Kč / 

26 257 Kč 

1 GB,  

300 MB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
24 

5 GB 
14 400 Kč / 

17 424 Kč 

24 700 Kč / 

29 887 Kč 

34 500 Kč / 

41 745 Kč 

2 GB,  

1 GB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
40 

10 GB 
27 300 Kč / 

33 033 Kč 

45 500 Kč / 

55 055 Kč 

64 400 Kč / 

77 924 Kč 

2 GB,  

1 GB 

99 Kč /  

119,79 Kč 
80 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 

 

Dodatečné objemy dat – dokupy pro Sdílená data 

Datový objem 

                                            Cena dokupu 

Business zóna Zóna 1+2 Zóna 1+2+3 

100 MB 
370 Kč /  

447,70 Kč 

630 Kč /  

762,30 Kč 

900 Kč /  

1 089 Kč 

300 MB 
1 050 Kč /  

1 270,50 Kč 

1 720 Kč /  

2 081,20 Kč 

2 470 Kč /  

2 988,70 Kč 

1 GB 
3 300 Kč /  

3 993 Kč 

5 500 Kč /  

6 655 Kč 

7 900 Kč /  

9 559 Kč 

2 GB 
6 300 Kč /  

7 623 Kč 

10 500 Kč /  

12 705 Kč 

15 000 Kč /  

18 150 Kč 

Ceny bez / včetně 21 % DPH. 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           37 C2 General 

Na vyžádání připravíme datové balíčky pro roaming přímo na míru potřebám zákazníka – k dispozici je široký rozsah základních objemů 

dat a velikostí dokupů pro jednotlivé zóny.  

 

Podmínky OneNet data v zahraničí a Sdílená OneNet data v zahraničí 

Podmínky služby najdete na:  http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/ 

Vodafone ePokladna 

Typ služby Měsíční paušál za 1 licenci 

Vodafone ePokladna Mini 148,76 Kč / 180 Kč 

Vodafone ePokladna Standard 247,93 Kč / 300 Kč 

Vodafone ePokladna Komplet 347,11 Kč / 420 Kč 

 Jednorázový poplatek 

Instalace ePokladny u zákazníka 1 651 Kč / 1 997,71 Kč 

Ceny bez / včetně 21% DPH 

 

Přístup k této službě je Účastníkovi umožněn okamžikem, kdy mu budou doručeny Přístupové údaje. Přístupové údaje budou 

Účastníkovi doručeny do 30 dnů ode dne podpisu příslušné Dílčí smlouvy. Podmínky služby ePokladna jsou součástí obecné specifikace 

služeb. 

http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/

